[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ  № 33 от «16» декабря  2015г.

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан №321 от 25 августа 2015 года «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан»

В соответствии со ст.31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет РЕШИЛ:

 1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан №321 от 25 августа 2015 года «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан».
2. Решение  подлежит обнародованию в здании Администрации и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Ильчимбетовский сельсовет
муниципального района

Туймазинский район
   Ф.Я.Тимербулатов

          БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Туймазы районы

муниципаль районының

Илсембәт ауыл советы

ауыл биләмәhе  Хакимиәте

452797, Илсембәт ауылы,

Мәктәп  урамы, 37       тел. 3-86-35

ИНН 0244001961

ОГРН 1020202217265

Администрация сельского поселения

Ильчимбетовский сельсовет муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452776, с. Ильчимбетово,

ул. Школьная, 37   тел.3-86-35

ИНН 0244001961

ОГРН  1020202217265